de Administración podrá distribuir libremente la cantidad anterior entre los distintos conceptos y entre los administradores

en la forma, momento y proporción que estime conveniente.

En la Junta General de 2007, los accionistas fijaron la cuantía global máxima de la retribución anual de los administradores

para el ejercicio 2007 en un millón ochocientos mil euros (1.800.000 euros).

El Consejo de Administración de 28 de junio de 2007, a propuesta de la Comisión de Nombramientos y Retribuciones,

acordó la siguiente distribución interna de dicha cuantía para el ejercicio 2007:

A)	Una retribución fija para cada Consejero de 65.000 euros anuales.